FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA anA NIT 9001105520
LA CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
PARA VEHIiCULOS occhENTE Direccion CRA 70B N 64D-16 AV CRA 70 N'64D-27 CLL
Cd. BOGOTA Tel, 2235665 -
Fecha 2024/02/21 16:58:01 I Propietaric GAMA EDWIN CCX) NIT( ) No.80032904
Direccion CALLE 12804866-14 | Teletono 3106073547 Ciudad: BOGOTA, D.C.
Placa GUVS1E | Modelo 2020 [mm Publico | Clase  camionera | Marca RENAULT | Linea DUSTER OROCH
No. de licencia de trénsito 10019634055 | FechaMatricuta  2013-11-14 | Kilometraje 32287 | Namero de sitias 5
No. Motor _ FARE410CZ26801 | i s3vsrseaLitezaTe | color_BLANCO | Combustible GASOLINA | citindr 1998

Suspensitn
Delantera zquierda  50.0 |  DelanteraDerecha  49.0 |  Trasera kquierda 450 | Trasera Derecha 480 | Minimo: 40 %
Frenos
Eficacia Total Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1lzquierdo 1671 35687 N Eje 1 Derecho 1909 3526 N 12.4 30 %
Sk b % | Eje2lzquierdo 2064 3636 N | Eje2Derecho 2165 3832 N 456 30 %
Eficacia o yins| Ele 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Auxiliar =
Eje 4 lzquierda N Eje 4 Derecho N 30 %
e 100 % | Eje 5lzquierdo N | Eje 5Derecho N 30 %
Eje 1 400 [Ee2 <00 |Ejp3 I {Eje s | Miximo +-100 Unidad  m/km
B  onkracionés do.gases ¥ G1__[ Aseo General CUMPLE G5 |LucesBajas CUMPLE
i ias oo i y 5 G1_ | Espejos CUMPLE G5 | Indicadares de tablero CUMPLE
conia | alas establecdas por la auloridad CUMPLE G2_| Pemos CUMPLE G5 | Terminales Batenia CUMPLE
tos | COMPEtENtE G2 = es CUMPLE G5 | Anclaje de batera CUMPLE
Emisi 1 ) G2 Gtulas Sup CUMPLE G5 | Desemp CUMPLE
Gris | S sTenn o B e ciones G2__| Rouwlas Inferiores CUMPLE G6__| Cacela CUMPLE
:::—- ol remiaicn’ o) beriskicie CUMPLE G2 o CUMPLE G6 | Linterna CUMPLE
e | contaminantes, G2 _| Amorliguadores CUMPLE G6 | Triangulos CUMPLE
Emisi : GZ | Theras CUMPLE GE__| Banderdla CUMPLE
ones | Concentraciones de gases y G3__| Limpiapasabrisas CUMPLE G6 | Tacos CUMPLE
conta 4 CUMPLE G3 | Retrovisores CUMPLE G6__| Lianta de repuesto CUMPLE
mingn| 2 Seg b pcits Py e G3_|Pta CuMPLE | [G6 | Gaw CUMPLE
Ee:_ - G3 | Disposilivos de velocidad CUMPLE G6__| Herramienta CUMPLE
2 Incumplimiento de las condiciones G4 Parabrisas CUMPLE G6 Extintar CUMPLE
eS| establecidas en el procedimiento G4 | Ventanillas CUMPLE G6 | Boliguin CUMPLE
corie | o e CUMPLE kit _
RO e e CETESas G4 | Puertas CUMPLE G6 | Sefiales de advertencia CUMPLE
fog | o, G4 | Cinturones de seguridad CUMPLE G7__| Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE
Sn":' Concentraciones de gases y G4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G7 E,e 1 Uanta lrquierda CUMPLE
+ | sustancias contaminantes mayores | o o G5 | Dirsc CUMPLE G7__| Eje 2 Llanta Derecha CUMPLE
o an| aas establecidas por la autoridad G5 | Stop CUMPLE G7_| Eje 2 Llanta lzquierda CUMPLE
s | Competente G5 | Reversa CUMPLE G7__| Eje 3 Llanta Derecha CUMPLE
G1 | deniiicacion regk o CUMPLE G5 | Luz de pargueo CUMPLE G7__| Eje 3 Llanta lzquierda CUMPLE
G1__| Distintvo de Ia empresa CUMPLE G5 | Luz Interna CUMPLE G7__| Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Anclaje sillas CUMPLE G5 | bwzPlaca CUMPLE GT Eje 4 Llanta lzquierda CUMPLE
G1 Estado tubos escape CUMPLE G5 | Luces Altas CUMPLE Gr Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE




GT Eie 5 Lianta lzquierda CUMPLE

GB Eje 1 Rin lzquierdo CUMPLE

G8_°| Eje 1 Rin Derecho CUMPLE

G8 | Eje 2 Rin Derecho CUMPLE

G5 _| Eje 2 Rin lzquierdo CUMPLE

G8 Eje 3 Rin Derecho CUMPLE

G8 | Sje3Rin CUMPLE

G8 £je 4 Rin Derecho CUMPLE

G8 Eje 4 Rin Izquierdo CUMPLE

G8 | Eje 5 Rin Derecho CUMPLE

G8__| Eje 5 Rin zquierdo CUMPLE

GY | Latoneria y Pintura CUMPLE

G9 | Tapiceria CUMPLE

G Cojineria CUMPLE b

G10_| Caja de direccion CUMPLE \

G10_| Terminales CUMPLE

G10_| Brazos Axiales CUMPLE .

G11 | Bastidor CUMPLE

G11 | Pisos CUMPLE

G12 | Promedio de dislancia CUMPLE

G12 | Promedio de liempo CUMPLE
G1:CARROCERIA G5:SISTEMA ELECTRICO STADO DE PRESENTACION
GZ:SISTEMA DE SUSPENSION GB:EQUIPC DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
GA:ELEMENTOS DE SEGURIDAD G8:RINES G1ZDISPOSITIVO DE C@BRO

APROBADO: SI X NO

\ |

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Jifn Los delas i

p tivas NO tiene ninguna relacion con los resuitados de la RTMyEC

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A.




